
 

Prof. Giuseppe De Luca, Direttore 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze 
Tel +39 055 2755443| e-mail direttore@dida.unifi.it  -  posta certificata: dida@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

        Decreto n.  
        Anno 2024 
      

Il DIRETTORE 
 

• VISTA l’intenzione di selezione per l’idoneità di n° 3 posti per parziale rimborso spese 
per viaggio e alloggio per il workshop Game Genre che si svolgerà a Istanbul (Turchia) 
dal 16 al 21 settembre 2024, nell’ambito del seminario tematico “Digital modelling for 
Cultural Heritage” e del progetto ERASMUS+: PROGRAMME STRATEGIC 
PARTNERSHIPS (KEY ACTION 2) AGREEMENT NUMBER - 2023-1-TR01-KA220-
HED-000154946 INNOVATIVE TOOLS  TO DIGITIZE THE EAST AND WEST 
CULTURALHERITAGE: A DIGITAL GAME DESIGN METHODOLOGY GUIDE  
(acronimo: DIGICULTGAME – CUP B13C24000560005), riservati a studenti iscritti ai 
Corsi di Laurea in Architettura a ciclo unico (LM-4 c.u.), magistrale in Architettura (LM-
4), Scienze dell’Architettura (L-17), Disegno Industriale (L-4), Magistrale in Design 
(LM-12) e ai dottorandi del Dipartimento di Architettura.; 

• VISTO l’avviso pubblico emanato con DD rep. n. 8418/2024 prot. n. 154968 del 

3/07/2024; 

• CONSIDERATO che l’11/07/2024 alle ore 13,00 è scaduto il termine per la 

presentazione delle domande; 

• PRESO ATTO della disponibilità manifesta per le vie brevi dal personale docente. 

 

 
DECRETA 

 
 

di nominare la Commissione giudicatrice della selezione indicata in premessa, che risulta così 

composta: 

Prof. Alessandro Merlo  

Prof.ssa Emanuela Ferretti 

Dott.ssa Gaia Lavoratti 

 

Firenze,         Il  Direttore 

      Prof. Giuseppe De Luca 

 
 
 
 

mailto:direttore@dida.unifi.it
mailto:dida@pec.unifi.it

		2024-07-11T13:20:36+0200
	GIUSEPPE DE LUCA




